
LT: GLAMCURLI – NAUDOJIMO INSTRUKCIJA 

 
• Saugus blakstienoms: Lenktas garbanojimo dizainas pritaikytas akių formai, todėl neapdegs 

jūsų vokų ar blakstienų. 

• Ilgalaikis garbanojimas: Naudokite kartu su tušu, kad blakstienos taptų storesnės, 

išraiškingesnės ir ilgesnės. 

• Greitas ir lengvas naudojimas: Greitas įšilimas (apie 30 sekundžių) ir paprasta valdymo 

sistema. 

 
SPECIFIKACIJOS: 

 

• Matmenys: 13 x 4,1 cm 

• Temperatūros režimai: 65°C (žalias šviesos indikatorius); 85°C (mėlynas šviesos indikatorius) 

• Įkrovimas: USB įkraunamas 

 
PRODUKTO APRAŠYMAS: 

 

 
 

1. Šilumai jautrus silikoninis pagalvėlis 

2. USB įkrovimo lizdas 

3. Maitinimo / režimo jungiklis 

4. Rankena 

 
SVARBŪS PASTABOS: 

 

1. Prašome išjungti prietaisą po naudojimo. Jei maitinimo mygtukas neišjungia, prietaisas 

automatiškai išsijungs po 5 minučių. Norėdami naudoti vėl, įjunkite dar kartą. 

2. Po naudojimo naudokite tušą. 



3. Prieš naudodami nuimkite kontaktinius lęšius. 

4. Prietaiso negalima naudoti kraunant. 

5. Nenaudokite pagrindinio korpuso atskyrimo. 

6. Venkite kontakto su vandeniu. 

7. Laikykite vėsioje vietoje. 

8. Jei ant prietaiso yra svetimų dalelių, nuvalykite drėgnomis servetėlėmis. 

9. Nenaudokite su netikromis blakstienomis. Blakstienų garbanojimo antgalis yra nuimamas ir 

keičiama dalis. 

 
NAUDOJIMO INSTRUKCIJA: 

 

 
 

1. Paspauskite ir palaikykite maitinimo mygtuką 1,5 sekundės, kad įjungtumėte prietaisą. 

Įšilimas trunka apie 30 sekundžių: žalias šviesos indikatorius reiškia žemą temperatūrą, 

mėlynas – aukštą. 

2. Garbanokite blakstienas nuo šaknų į viršų. Paspauskite blakstienų šaknis 3–5 sekundes. 

3. Po spaudimo lėtai pakreipkite garbanojimo galvutę daugiau nei 90 laipsnių kampu. 

4. Atsargiai atleiskite blakstienas po garbanojimo. 

5. Po naudojimo patepkite blakstienų kremu, kad efektas būtų geresnis. 

6. Jei įjungus prietaisą užsidega raudona šviesa, prijunkite įkrovimo laidą. Įkrovimo metu dega 

raudona šviesa, visiškai įkrautus prietaisas rodo žalią šviesą. Vienas įkrovimas leidžia naudoti 

apie 10 kartų, jei prietaisas naudojamas po 5 minutes per dieną. 

7. Blakstienų garbanojimo antgalis yra nuimamas ir keičiama dalis. 

 
 

INSTRUKCIJOS DĖL PERDIRBIMO IR IŠMETIMO: 

 

 

 
 

 

 

Ši žymė reiškia, kad produktas negali būti išmestas kaip įprastos namų ūkio atliekos visoje ES. Norint išvengti 

galimų žalos aplinkai ar žmonių sveikatai dėl nekontroliuojamo atliekų šalinimo. Perdirbkite atsakingai skatinant 

tvarų medžiagų išteklių naudojimą. Norėdami grąžinti naudotą įrenginį, naudokite atidavimo ir rinkimo sistemą 

arba susisiekite su pardavėju, iš kurio įsigijote produktą. Pardavėjas gali priimti produktą aplinkai saugiam 

perdirbimui. 

Gamintojo deklaracija, kad produktas atitinka taikomus ES direktyvų reikalavimus. 

 


